
 
НОВОПЕТРІВСЬКА СІЛЬСЬКА РАДА 

                     ВИШГОРОДСЬКОГО РАЙОНУ КИЇВСЬКОЇ ОБЛАСТІ 
 Двадцять  п’ята сесія сьомого скликання 

 «06» жовтня 2017 року                           №920 

РІШЕННЯ 

Про встановлення розміру пайової 
участі у розвитку інфраструктури 
села Нові Петрівці  

 

       Розглянувши заяву гр. Томак Н.С., керуючись ст.ст. 25, 26 Закону 
України «Про місцеве самоврядування в Україні», ст. 40 Закону України 
«Про регулювання містобудівної діяльності» та пунктом 2.7. Порядку 
розрахунку та залучення замовників будівництва до пайової участі у 
розвитку інженерно-транспортної та соціальної інфраструктури села Нові 
Петрівці, затвердженого рішенням Новопетрівської сільської ради від 19 
жовтня 2012 року № 385-17-6,  

сільська рада:  

ВИРІШИЛА: 

1. Встановити гр. Томак Наталії Семенівні пайову участь (внесок) в 
розвитку інфраструктури села Нові Петрівці, при здійсненні будівництва 
магазину змішаної торгівлі з вбудованими приміщеннями комерційного 
призначення в селі Нові Петрівці Вишгородського району Київської області 
по вулиці Свято-Покровська в розмірі 1 000,0 грн. 

2. Виконавчому комітету Новопетрівської сільської ради забезпечити 
виконання цього рішення. 

3.  Контроль за виконанням цього рішення покласти на постійну депутатську 
комісію з питань бюджету, комунального майна та розвитку інфраструктури 
села.  

 
 
 

Сільський голова                                                  Р.М.Старенький  
 

 


